PAGE
2

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 34
Принято Верховным Советом

Приднестровской Молдавской Республики                          20 января 2016 года

Об утверждении Положения об удостоверении и нагрудном знаке депутата Верховного Совета Приднестровской Молдавской Республики 2015–2020 годов (шестой созыв), их образцов и описаний
В соответствии с пунктом 3 статьи 5 Конституционного закона
«О статусе депутата Верховного Совета Приднестровской Молдавской Республики», руководствуясь пунктом 4 статьи 90 Регламента Верховного Совета Приднестровской Молдавской Республики, Верховный Совет Приднестровской Молдавской Республики ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Положение об удостоверении и нагрудном знаке депутата Верховного Совета Приднестровской Молдавской Республики 2015–2020 годов (шестой созыв) согласно Приложению № 1 к настоящему Постановлению.

2. Утвердить образец удостоверения депутата Верховного Совета Приднестровской Молдавской Республики 2015–2020 годов (шестой созыв) согласно Приложению № 2 к настоящему Постановлению.

3. Утвердить описание удостоверения депутата Верховного Совета Приднестровской Молдавской Республики 2015–2020 годов (шестой созыв) согласно Приложению № 3 к настоящему Постановлению.

4. Утвердить образец нагрудного знака депутата Верховного Совета Приднестровской Молдавской Республики 2015–2020 годов (шестой созыв) согласно Приложению № 4 к настоящему Постановлению.

5. Утвердить описание нагрудного знака депутата Верховного Совета Приднестровской Молдавской Республики 2015–2020 годов (шестой созыв) согласно Приложению № 5 к настоящему Постановлению.

6. Настоящее Постановление вступает в силу со дня принятия и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 23 декабря 2015 года.
Председатель Верховного

Совета Приднестровской

Молдавской Республики                                            В. Н. КРАСНОСЕЛЬСКИЙ

г. Тирасполь

23 января 2016 года

№ 34